
 

MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII  

FACULTATEA DE LITERE, ISTORIE ŞI TEOLOGIE  

 
DECANAT 

 

PAGINA 1 | 

B-dul Vasile Pârvan, Nr. 4, 300223 Timişoara, 
România. 

Tel./Fax: +4 0256-592.164 (318), 
www.litere.uvt.ro 

 

 

 

Hotărârea nr. 9.  

a Consiliului Facultăţii de Litere, Istorie şi Teologie 

din 23. 06. 2020 

 

Consiliul Facultății de Litere, Istorie și Teologie, reunit în ședința online din 23. 06. 

2020, în conformitate cu prevederile art. 49, alin. 2 din Carta UVT și cu prevederile art. 

213, alin. 10 din Legea Educației Naționale Nr. 1/2011. 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

 

Validarea în unanimitate a Calendarului LIT aferent Procedurii tehnice de finalizare a 

studiilor de licență și masterat, aprobată prin Hotărârea Consiliului de Administrație al UVT 

nr. 3 /16.06.2020.   

 

 

 

 

Decan, 

Conf. univ. dr. habil. Loredana Pungă 

 

 
 

 


